
 ISTITUTO D’ISTRUZIONE  SUPERIORE 

“I. OLIVETI – P. PANETTA” 
 

CF: 81002430809 - CM: RCIS02900L 

E- MAIL: rcis02900l@istruzione.it - PEC: rcis02900l@pec.istruzione.it 
FAX LICEO 0964/048013 - FAX SEGRETERIA - 0964/048004 

SITO WEB: www.iisolivetipanettalocri.edu.it 

 

 SEDE LEGALE: LICEO CLASSICO "I. OLIVETI"  Via C. Colombo, 4   89044  Locri Tel. 0964/048014   RCPC02901X 
SUCCURSALE: LICEO ARTISTICO "P. PANETTA" C/da Gnura Momma 89044 Locri   Tel. 0964/048005  RCSL029021 

SUCCURSALE: LICEO ARTISTICO "PITAGORA" Via Turati 89048 Siderno Tel. 0964/048049  RCSL02901X 

 
USR per la Calabria  

direzione-calabria@istruzione.it 

 ATP - Reggio Calabria 

usp.rc@istruzione.it 

Istituzioni scolastiche della 

 Città Metropolitana  di Reggio Calabria  

scuole.rc@istruzione.it  

Comune di Locri 

sindaco@comunedilocri.it 

Comune di Siderno 

protocollo@comune.siderno.rc.it 

 Al Personale Docente e ATA  

Sede 

All’Albo pretorio  

Al sito Web 

 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI SEGRETERIA GIORNATE PREFESTIVE A.S. 2021/2022  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.Lgs 165/2011;  

VISTO il C.C.N.L. vigente;  

VISTO il calendario scolastico Regionale per l’ A.S. 2021/22;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 15/11/2021;  

VISTA la proposta del Piano delle Attività del Personale ATA predisposta dal DSGA;  

DISPONE 

La chiusura completa degli Uffici di Segreteria nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 24 

Dicembre 2021 (Vigilia di Natale), 31 Dicembre 2021 (Vigilia di Capodanno), 5 Gennaio 2022 (Vigilia di 

Epifania), 16 Aprile 2022 (sabato santo), 13 Agosto 2022 (sabato precedente al Ferragosto). 

 

Il  Personale, tenuto alla presenza nei giorni sopra indicati, dovrà usufruire nel seguente ordine di: 

- ferie anno precedente 

- riposi compensativi, purchè già maturati  

- festività soppresse 

- ferie anno corrente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Concetta Sinicropi 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE I.I.S. OLIVETI-PANETTA - C.F. 81002430809 C.M. RCIS02900L - seg_1 - SEGRETERIA

Prot. 0008517/U del 20/11/2021 10:52

http://www.iisolivetipanettalocri.edu.it/

